

**Rachunek zysków i strat**

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres	
		01.01.2026 - 30.04.2026r.	01.01.2025 - 31.12.2025r.
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>13 095 762,82</b>	<b>45 708 637,76</b>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	7 230 052,41	26 465 156,85
II	Zmiana stanu produktów	396 731,12	(3 653 504,93)
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	5 468 979,29	22 896 985,84
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>12 919 956,44</b>	<b>44 987 062,20</b>
I	Amortyzacja	120 493,67	267 482,55
II	Zużycie materiałów i energii	6 361 590,59	19 143 840,75
III	Usługi obce	435 813,55	1 616 822,59
IV	Podatki i opłaty, w tym:	90 832,17	304 145,41
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	1 696 655,31	4 550 336,79
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	405 465,56	1 090 616,69
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	59 408,37	204 794,05
VIII	Wartość sprzedanych towarów	3 749 697,22	17 809 023,37
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>175 806,38</b>	<b>721 575,56</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 408 367,21</b>	<b>5 000 093,13</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	1 408 367,21	5 000 093,13
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>294 135,35</b>	<b>945 848,06</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	294 135,35	945 848,06
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>1 290 038,24</b>	<b>4 775 820,63</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>869,89</b>	<b>493 804,01</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	869,89	493 804,01
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>28 352,01</b>	<b>172 820,33</b>
I	Odsetki, w tym:	422,49	216,02
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	90 404,62
IV	Inne	27 929,52	82 199,69
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>1 262 556,12</b>	<b>5 096 804,31</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>101 243,00</b>	<b>1 013 417,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>1 161 313,12</b>	<b>4 083 387,31</b>